[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2021

№ 124
станица Васюринская
О внесении изменений в постановление администрации Васюринского сельского поселения от 28 декабря 2020 №353 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждение культуры Васюринского сельского поселения
«Музей  боевой и трудовой славы им. П.Т. Василенко» на 2021 год
(Ред.:от 28.12.2021 №353, от 17.05.2021 №45-р)
В соответствии  с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом  Министерства  финансов Российской  Федерации  от 28 июля 2010 № 81н  «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального)  учреждения», во исполнении постановления администрации Васюринского сельского поселения Динского района от 09 января 2017 № 01     «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности  бюджетных и автономных         учреждений          Васюринского           сельского     поселения» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения культуры Васюринского сельского поселения  «Музей  боевой и трудовой славы им. П.Т. Василенко» на 2021 год» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава Васюринского

сельского поселения

                                 Д.А. Позов